币170亿投前估值增资扩股引入战略投资者的议案》、《关于公司以人民币190亿估值（增资扩股后估值）与增资同时转让全

资子公司珠海艾派克微电子有限公司股权引入战略投资者暨关联交易的议案》，公司子公司艾派克微电子拟以增资扩股及纳

思达转让艾派克微电子股权的方式引入战略投资者，具体内容详见公司于2020年12月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于全资子公司珠海艾派克微电子有限公司引入国家集成电路产业投资基金二期股份有限公司等战略投资者暨关

联交易的公告》（公告编号：2020-125）。上述事项已于2020年12月23日召开的2020年第六次临时股东大会审议通过。

2020年12月25日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于子公司珠海艾派克微电子有限公司引入国

家集成电路产业投资基金二期股份有限公司等战略投资者协议签署完成并生效的公告》（公告编号：2020-136）。

2020年12月31日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于子公司珠海艾派克微电子有限公司引入国

家集成电路产业投资基金二期股份有限公司等战略投资者交割公告》（公告编号：2020-142）。

2021年1月14日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于子公司珠海艾派克微电子有限公司引入国家

集成电路产业投资基金二期股份有限公司等战略投资者交割完成的公告》（公告编号：2021-003），截至目前，艾派克微电

子引入国家集成电路产业投资基金二期股份有限公司等战略投资者的交易已全部交割完成。

2、激光打印机高端装备智能制造项目进展情况

2019年4月，激光打印机高端装备智能制造项目一期首期工程正式动工建设，建筑面积达42万平方米，目前该项目正按

计划紧张施工中，工厂、员工宿舍、食堂及其生活配套，2020年12月31日完成封顶及竣工。截至2021年6月30日，F2型厂房

进入二次装修阶段；E1、E2、F1型厂房，员工食堂进入验收阶段，并着手准备二次装修工作；员工宿舍已在配套内部设施；

成品物流立体仓库的主体结构已完成70%的建设；园区道路、园区绿化、水电综合配套等也已在进行中。整体来看，各项工

作均在有序、按计划进行中，以加快一期首期工程的投产。

   纳思达股份有限公司 2021年半年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,605,034 6.29%   101,500 101,500 67,706,534 6.29%

 1、国家持股   0 0

 2、国有法人持股   0 0

 3、其他内资持股 67,605,034 6.29%   101,500 101,500 67,706,534 6.29%

  其中：境内法人持股 1,619,029 0.15%   0 0 1,619,029 0.15%

   境内自然人持股 65,986,005 6.14%   101,500 101,500 66,087,505 6.14%

 4、外资持股   0 0

  其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 1,006,934,707 93.71%   1,913,896 1,913,896 1,008,848,603 93.71%

 1、人民币普通股 1,006,934,707 93.71%   1,913,896 1,913,896 1,008,848,603 93.71%

 2、境内上市的外资股   0 0

 3、境外上市的外资股   0 0

 4、其他   0 0

三、股份总数 1,074,539,741 100.00%   2,015,396 2,015,396 1,076,555,137 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

程燕女士辞去高管职务后，其股份锁定变动所致。根据《公司法》、《证券法》、中国证监会和深圳证券交易所相关规定

及公司章程。上市公司董事、监事、高级管理人员自公司股票上市之日起一年内和离职后半年内，不得转让其所持本公司股

份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

   纳思达股份有限公司 2021年半年度报告全文

66

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

庞江华 54,022,158 0 0 54,022,158 高管锁定股 每年按 25%解除限售